
Fleischrinder in St.Donat , 18. März 2017

Gruppe I: Kalbinnen Reihung

Behringer Oliver Dipl.-Päd., Namlach 38, 9841 Winklern AN 5 AT 902.652.728 w 13.10.2015 S

Stingeder Peter, Maierhof 3, 4283 Bad Zell AN 2 AT 434.400.828 w 20.01.2016 RS

Meinhardt Gernot, Arriach 6, 9543 Arriach AN 1 AT 133.556.929 w 25.01.2016 3.

Jammernegg Walter, Oberlaiten 18, 8552 Eibiswald AN 3 AT 117.899.229 w 11.01.2016 4.

Jammernegg Walter, Oberlaiten 18, 8552 Eibiswald AN 4 AT 117.896.829 w 31.12.2015 5.

Gruppe II: Stiere

Privasnig Andreas, Kossiach 5, 9065 Ebenthal AN 7 AT 849.230.428 m 10.02.2016 S

Privasnig Andreas, Kossiach 5, 9065 Ebenthal AN 8 AT 127.697.829 m 18.09.2015 RS

Stingeder Peter, Maierhof 3, 4283 Bad Zell AN 6 AT 434.401.928 m 24.02.2016 3.

Gruppe III: Kalbinnen geb.27.10.2015-09.02.2016

LFS Althofen, Undsdorfer Straße 10, 9330 Althofen CH 12 AT 523.939.129 w 25.11.2015 S

Klemmel Anita Maria, Lading 24a, 9411 St.Michael/Lav. CH 10 AT 525.655.229 w 13.01.2016 RS

LFS Althofen, Undsdorfer Straße 10, 9330 Althofen CH 9 AT 523.945.829 w 09.02.2016 3.

Grosslercher Philipp, Bruggen 23, 9962 St.Veit/Defreggen CH 13 AT 582.826.829 w 27.10.2015 4.

Gruppe IV: Kalbinnen geb.08.08.-02.10.2015

Ebner Johann, Zedlitzberg 16, 9562 Himmelberg CH 17 AT 135.153.629 w 24.08.2015 S

LFS Althofen, Undsdorfer Straße 10, 9330 Althofen CH 15 AT 523.937.829 w 02.10.2015 RS

LFS Althofen, Undsdorfer Straße 10, 9330 Althofen CH 14 AT 523.936.729 w 02.10.2015 3.

LFS Althofen, Undsdorfer Straße 10, 9330 Althofen CH 16 AT 523.933.429 w 22.09.2015 4.

Nachförg Regina, Mariazellerstraße 58, 3184 Türnitz CH 19 AT 853.732.928 w 08.08.2015 5.

Gruppe V: Kalbinnen geb. 04.12.2014-01.04.2015

Kois Johann, Görlitzen 20, 9462 Bad St.Leonhard CH 20 AT 132.710.429 w 01.04.2015 S

Pucher Gerhard Michael Mag., Weissenberg 3, 9472 Ettendorf CH 23 AT 548.141.928 w 01.12.2014 RS

Vollnhofer Hannes, Aigen 11, 2860 Kirchschlag CH 21 AT 350.096.228 w 13.02.2015 3.

Grosslercher Philipp, Bruggen 53, 9962 St.Veit/Defreggen CH 22 AT 293.718.328 w 29.01.2015 4.



Gruppe VI: Kalbinnen geb. 01.10.-20.11.2014

Klemmel Roland, Lading 24a, 9411 St.Michael/Lav. CH 27 AT 551.154.828 w 01.10.2014 S

Kois Johann, Görlitzen 20, 9462 Bad St.Leonhard CH 24 AT 132.703.529 w 20.11.2014 RS

Tröstl Stefan, Mariazellerstraße 59, 3184 Türnitz CH 25 AT 171.248.528 w 01.11.2014 3.

Gruppe VII: Stiere geb. 03.02.-07.03.2016

Theuermann Claudia, Kienberg 22, 9433 St.Andrä/Lav. CH 31 AT 770.587.829 m 14.02.2016 S

LFS Althofen, Undsdorfer Straße 10, 9330 Althofen CH 33 AT 523.943.629 m 03.02.2016 RS

Gursch Engelbert, Pabenberg 14, 9360 Friesach CH 28 AT 524.680.129 m 07.03.2016 3.

Kois Johann, Görlitzen 20, 9462 Bad St.Leonhard CH 30 AT 390.838.529 m 03.03.2016 4.

Gruppe VIII: Stiere geb. 20.12.2015-18.01.2016

Pucher Gerhard Michael Mag., Weissenberg 23, 9472 Ettendorf CH 39 AT 133.258.829 m 26.12.2015 S

Theuermann Claudia, Kienberg 22, 9433 St.Andrä/Lav. CH 37 AT 770.585.629 m 04.01.2016 RS

Eberhard Hermann, Gasmai 2, 9556 Liebenfels CH 35 AT 845.645.728 m 18.01.2016 3.

Schatz Anton, Kienberg 24, 9433 St.Andrä/Lav. CH 40 AT 390.171.829 m 20.12.2015 4.

Gruppe IX: Stiere geb. 02.11.-15.12.2015

Kois Johann, Görlitzen 32, 9462 Bad St.Leonhard CH 41 AT 390.832.829 m 15.12.2015 S

Schachinger Johanna, Karchham 5, 4973 St.Martin/Innkreis CH 46 AT 844.716.128 m 02.11.2015 RS

Vollnhofer Hannes, Aigen 11, 2860 Kirchschlag CH 45 AT 350.109.628 m 02.11.2015 3.

Gruppe X: Stiere geb. 02.03.-14.10.2015

Eberhard Hermann, Gasmai 2, 9556 Liebenfels CH 50 AT 134.141.929 m 16.09.2015 S

Kois Johann, Görlitzen 20, 9462 Bad St.Leonhard CH 53 AT 132.711.529 m 24.04.2015 RS

Schachinger Johanna, Karchham 5, 4973 St.Martin/Innkreis CH 51 AT 327.706.228 m 03.09.2015 3.

Schachinger Johanna, Karchham 5, 4973 St.Martin/Innkreis CH 47 AT 844.714.828 m 14.10.2015 4.

Gruppe XI: Kalbinnen

LFS Althofen, Undsdorfer Straße 10, 9330 Althofen FVF 56 AT 523.946.929 w 09.04.2016 S

LFS Althofen, Undsdorfer Straße 10, 9330 Althofen FVF 57 AT 033.712.629 w 26.02.2015 RS

Weishaupt Thomas, Unterpreitenegg 10, 9451 Preitenegg FVF 55 AT 322.370.629 w 12.05.2016 3. 



Gruppe XII: Stiere

LFS Althofen, Undsdorfer Straße 10, 9330 Althofen FVF 62 AT 523.941.429 m 01.12.2015 S

Lipp Hannes, Deutscheck 21, 8350 St.Martin an der Raab FVF 58 AT 914.838.829 m 07.04.2016 RS

Fritzer Christof, Ferndorf 159, 9702 Ferndorf FVF 63 AT 532.025.329 m 09.11.2015 3.

Leitner Martin, Kerschbaum 18, 9761 Greifenburg FVF 64 AT 038.740.229 m 03.10.2015 4.

Weishaupt Thomas, Unterpreitenegg 10, 9451 Preitenegg FVF 61 AT 770.922.429 m 29.01.2016 5.

Gruppe XIII: Kalbinnen

Schober-Gutschi Karl, Wölzing 12, 9433 St.Andrä/Lav. KB 69 AT 930.088.429 w 09.10.2015 S

Trippolt Wolfgang, Lamm 51, 9433 St.Andrä/Lav. KB 71 AT 898.375.328 w 24.05.2015 RS

Pederiva Isolde, Sonnberg 1, 9832 Stall KB 67 AT 255.188.329 w 02.01.2016 3.

Pirker Josef, Woitsch 1, 9556 Liebenfels KB 65 AT 529.306.729 w 06.03.2016 4.

Strutzmann Franz, Kaltenberg 13, 9372 Eberstein KB 66 AT 928.691.229 w 08.02.2016 5.

Strutzmann Franz, Kaltenberg 13, 9372 Eberstein KB 70 AT 250.477.229 w 14.09.2015 6.

Leitner Josef Dr., St.Johann 1, 9361 St.Salvator KB 68 AT 250.257.529 w 02.01.2016 7.

Gruppe XIV: Stiere

Weratschnig Gerald DI (Fh), Replach 2, 9131 Grafenstein LI 75 AT 926.471.129 m 25.11.2015 S

Pucher Gerhard Michael Mag., Weissenberg 23, 9472 Ettendorf LI 73 AT 252.150.129 m 12.02.2016 RS

Weratschnig Gerald DI (Fh), Replach 2, 9131 Grafenstein LI 74 AT 926.475.529 m 19.12.2015 3.

Weratschnig Gerald DI (Fh), Replach 2, 9131 Grafenstein LI 72 AT 926.484.629 m 17.02.2016 4.

Gruppe XV: Kalbinnen geb. 13.09.-21.11.2015

Schnitzer Horst, Krass 1, 9560 Feldkirchen PI 79 AT 253.126.329 w 06.10.2015 S

Schnitzer Horst, Krass 1, 9560 Feldkirchen PI 76 AT 324.074.229 w 21.11.2015 RS

Fleischhacker Bernhard, Tschöranerweg 14, 9551 Bodensdorf PI 80 AT 972.803.728 w 27.09.2015 3.

Rauter Willibald, Ebene 12, 9545 Radenthein PI 77 AT 840.291.828 w 05.01.2014 4.

Zellnig Ernst, Lamprechtsberg 27 A, 9472 Ettendorf PI 81 AT 771.678.129 w 13.09.2015 5.

Staber Hannes, Kreuzen 15, 9711 Paternion PI 78 AT 651.458.929 w 20.10.2015 6.



Gruppe XVI: Kalbinnen geb. 22.03.-26.07.2015

Schnitzer Horst, Krass 1, 9560 Feldkirchen PI 83 AT 134.410.529 w 25.06.2015 S

Moser Georg Ing., Moschitz 1, 9341 Straßburg PI 86 AT 134.400.329 w 22.03.2015 RS

Gleissner Michael, St.Lorenzen 20, 9565 Ebene Reichenau PI 82 AT 636.069.922 w 26.07.2015 3.

Pschernig Johann, Schlatzingau 3, 9854 Malta PI 88 AT 218.779.928 w 22.03.2015 4.

Fleischhacker Bernhard, Tschöranerweg 14, 9551 Bodensdorf PI 85 AT 717.709.328 w 02.04.2015 5.

Fleischhacker Bernhard, Tschöranerweg 14, 9551 Bodensdorf PI 84 AT 972.798.228 w 07.05.2015 6.

Pschernig Johann, Schlatzingau 3, 9854 Malta PI 87 AT 218.778.828 w 22.03.2015 7.

Gruppe XVII: Kalbinnen geb. 10.11.2014-25.02.2015

Tschernigg Franz, Witra 6, 9411 St.Michael/Lav. PI 89 AT 476.123.228 w 25.02.2015 S

Gleissner Michael, St.Lorenzen 20, 9565 Ebene Reichenau PI 90 AT 900.337.128 w 06.02.2015 RS

Jury Barbara, Siebenaich 3, 9300 St.Veit/Glan PI 91 AT 710.732.628 w 22.01.2015 3.

Zellnig Ernst, Lamprechtsberg 27A, 9472 Ettendorf PI 93 AT 040.920.329 w 10.11.2014 4.

Zellnig Ernst, Lamprechtsberg 27A, 9472 Ettendorf PI 92 AT 040.925.829 w 27.12.2014 5.

Gruppe XVIII: Stiere

Fleischhacker Bernhard, Tschöranerweg 14, 9551 Bodensdorf PI 95 AT 931.806.529 m 25.04.2016 S

Tschernigg Franz, Witra 6, 9411 St.Michael/Lav. PI 94 AT 699.790.529 m 01.05.2016 RS

Liesinger Johann, Grünschacherweg 6, 9500 Villach PI 98 AT 972.478.428 m 08.08.2015 3.

Fleischhacker Bernhard, Tschöranerweg 14, 9551 Bodensdorf PI 96 AT 931.798.629 m 05.03.2016 4.

Fleischhacker Bernhard, Tschöranerweg 14, 9551 Bodensdorf PI 97 AT 931.794.229 m 06.12.2015 5.

Gruppe XIX: Kalbinnen geb. 10.01.-14.05.2016

Rockenschaub Anna u. Gerhard, Stumberg 8, 4272 Weitersfelden SHL 100 AT 834.275.628 w 08.04.2016 S

Rappitsch Ferdinand, Lamprechtsberg 33, 9472 Ettendorf SHL 99 AT 701.023.929 w 14.05.2016 RS

Lienbacher Maria, Stocker 16, 5441 Abtenau SHL 102 AT 728.256.828 w 29.03.2016 3.

Pederiva Isolde, Sonnberg 1, 9832 Stall SHL 103 AT 255.187.229 w 10.01.2016 4.

Pirchner Theresia u. Bernhard, Alte Buchebenstraße 33, 5661 Rauris SHL 101 AT 285.720.928 w 04.04.2016 5.

Gruppe XX: Kalbinnen geb. 25.04.-12.09.2015

Spatt Rudolf, Weisse-Kreuzstraße 73, 4541 Adwang SHL 105 AT 418.523.319 w 09.08.2015 S

Rappitsch Ferdinand, Lamprechtsberg 33, 9472 Ettendorf SHL 107 AT 635.010.622 w 25.04.2015 RS

Hoffmann Albert, Kleinsölk 38, 8961 Sölk SHL 104 AT 011.894.718 w 12.09.2015 3.

Raunig Rudolf Mag., Eggen 3, 9300 St.Veit/Glan SHL 106 AT 328.847.528 w 11.05.2015 4.



Gruppe XXI: Kalbinnen geb. 16.11.2014-10.04.2015

Rockenschaub Anna u. Gerhard, Stumberg 8, 4272 Weitersfelden SHL 109 AT 123.846.828 w 19.03.2015 S

Walcher Josef, Katschberg-Bundesstraße 128, 5582 St.Michael SHL 111 AT 090.853.628 w 16.11.2014 RS

Bleierer Stefan, Steckenbach 1/2, 5144 St.Georgen am Fillmannsbach SHL 110 AT 512.135.428 w 10.03.2015 3.

Vrece Johannes, Sattental 76, 8965 Michaelerberg SHL 108 AT 247.804.229 w 10.04.2015 4.

Gruppe XXII: Stiere geb. 24.12.2015-24.05.2016

Raunig Rudolf Mag., Eggen 3, 9300 St.Veit/Glan SHL 112 AT 968.680.228 m 24.05.2016 S

Huber Gerlinde, Unterhart 3, 5233 Pischelsdorf am Engelbach SHL 114 AT 766.639.817 m 18.04.2016 RS

Ecker Karl, Ellerbach 12, 4753 Lambrechten SHL 113 AT 675.460.429 m 29.04.2016 3.

Wieshofer Ingrid, Hasling 11a, 5622 Goldegg SHL 115 AT 155.913.829 m 09.04.2016 4.

Hoffmann Albert, Kleinsölk 38, 8961 Sölk SHL 116 AT 397.867.528 m 24.12.2015 5.

Gruppe XXIII: Stiere geb. 07.08.-14.11.2015

Wieshofer Ingrid, Hasling 11a, 5622 Goldegg SHL 120 AT 155.910.529 m 22.10.2015 S

Bleierer Stefan, Steckenbach 1/2, 5144 St.Georgen am Fillmannsbach SHL 122 AT 418.522.219 m 07.08.2015 RS

Aschauer Erwin, Kürnstein 8/2, 4324 Rechberg SHL 121 AT 512.137.528 m 08.09.2015 3.

Krückl Dr.Helga u. Dr.Ulf, Holzmann 30, 4322 Windhaag bei Perg SHL 118 AT 282.741.929 m 26.10.2015 4.

Helml Personengemeinschaft, Brandstätten 8a, 4753 Taiskirchen SHL 119 AT 872.887.728 m 25.10.2015 5.

Vrence Johannes, Sattental 76, 8965 Michaelerberg SHL 117 AT 247.803.129 m 14.11.2015 6.

Gesamt- bzw. Gesamtreservesieger

Schottisches Hochland - weiblich

Rockenschaub Anna u. Gerhard, Stumberg 8, 4272 Weitersfelden SHL 109 AT 123.846.828 w 19.03.2015 GS

Spatt Rudolf, Weisse-Kreuzstraße 73, 4541 Adwang SHL 105 AT 418.523.319 w 09.08.2015 GRS

Charolaise - weiblich

Klemmel Roland, Lading 24a, 9411 St.Michael/Lav. CH 27 AT 551.154.828 w 01.10.2014 GS

Ebner Johann, Zedlitzberg 16, 9562 Himmelberg CH 17 AT 135.153.629 w 24.08.2015 GRS

Pinzgauer - weiblich S

Schnitzer Horst, Krass 1, 9560 Feldkirchen PI 83 AT 134.410.529 w 25.06.2015 GS

Schnitzer Horst, Krass 1, 9560 Feldkirchen PI 79 AT 253.126.329 w 06.10.2015 GRS



Schottisches Hochland - männlich

Raunig Rudolf Mag., Eggen 3, 9300 St.Veit/Glan SHL 112 AT 968.680.228 m 24.05.2016 GS

Wieshofer Ingrid, Hasling 11a, 5622 Goldegg SHL 120 AT 155.910.529 m 22.10.2015 GRS

Charolaise - männlich

Eberhard Hermann, Gasmai 2, 9556 Liebenfels CH 50 AT 134.141.929 m 16.09.2015 GS

Theuermann Claudia, Kienberg 22, 9433 St.Andrä/Lav. CH 31 AT 770.587.829 m 14.02.2016 GRS


